
01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297

2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297

2 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297

4 Rostek, Robert 54980 SLG Waldbrunn 13 13 4 0 0 0 0 296

5 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 10 16 4 0 0 0 0 296

6 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 19 4 0 0 0 0 296

7 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295

8 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 4 19 7 0 0 0 0 293

9 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292

10 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3 20 5 2 0 0 0 291

11 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 13 5 3 0 0 0 289

12 Reimann, Stefan 36403 SLG Regnitzlosau e.V. 9 12 7 2 0 0 0 289

13 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289

14 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 9 11 9 1 0 0 0 289

15 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289

16 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289

17 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 9 10 11 0 0 0 0 289

18 Schneider, Konrad 42256 SLG Schwandorf e.V. 6 15 6 2 1 0 0 287

19 Kulse, Friedrich 41911 Einzelmitglied 6 12 11 1 0 0 0 287

20 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 3 15 11 0 1 0 0 286

21 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 8 10 10 1 1 0 0 285

22 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 5 13 9 3 0 0 0 285

23 Wilhelm, Jürgen 24604 SLG Schützengruppe Teublitz 6 11 11 2 0 0 0 285

24 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 9 13 1 0 0 0 285

25 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285

26 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 10 7 10 3 0 0 0 284

27 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 6 10 12 2 0 0 0 284

28 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284

29 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz 2 15 9 3 1 0 0 282

30 Kahlau, Robert 41910 SLG Frankenwald 5 11 11 2 1 0 0 282

31 Buchholz, Thorsten 54929 SLG Marktredwitz 4 10 14 2 0 0 0 282

32 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 11 7 5 1 0 0 280

33 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 3 10 15 1 1 0 0 280

34 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 2 11 12 5 0 0 0 278

35 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 3 9 15 2 1 0 0 278

36 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 13 8 1 1 0 0 277

37 Bernhardt, Luca 53130 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 11 9 3 1 0 1 277

38 Naber, Karl-Heinz 22373 SLG Marktredwitz 4 9 12 4 1 0 0 277

39 Gollmann, Stefan 54282 SLG Hohenfels e.V. 2 11 12 4 1 0 0 277

40 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 1 9 17 3 0 0 0 277

41 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 0 10 17 3 0 0 0 277

42 Putzhammer, Stephan 46829 SLG Traunstein e.V. 4 13 10 2 0 0 0 276

43 Arnold, Sven 49562 SLG Waldbrunn 5 8 11 5 1 0 0 276

44 Huger, Daniel 33952 SLG Schützengruppe Teublitz 2 9 15 3 0 1 0 275

45 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 4 13 9 2 1 0 0 274

46 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 1 10 13 5 1 0 0 274

47 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 11 9 6 2 0 0 273

48 Arnold, Ramona 50257 SLG Waldbrunn 2 13 11 2 1 0 0 272

49 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 4 9 9 4 3 1 0 270

50 Hertlen, Karlheinz 33607 SLG Nürnberg-Nord 3 10 9 5 1 1 1 269

51 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 10 8 7 2 1 0 268

52 Reuter, Stefan 52776 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 6 15 4 3 0 0 268

53 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 6 14 6 2 0 0 268

54 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 2 9 10 5 3 1 0 267

55 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 5 15 3 4 0 0 267

56 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 1 11 10 6 1 0 0 265

57 Buchholz, Hilmar Frowin 54101 SLG Hohenfels e.V. 1 8 11 7 2 1 0 265
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 2 6 13 6 2 1 0 265

59 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 2 5 15 5 2 1 0 265

60 Beck, Günter 54878 SLG Schützengruppe Teublitz 1 6 14 7 1 1 0 265

61 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 7 13 5 1 0 0 264

62 Pflug, Peter 42055 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 8 12 4 1 1 0 263

63 Spindler, Franz Xaver 53705 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 8 15 6 0 0 0 263

64 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 5 2 13 5 4 1 0 261

65 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 5 7 5 7 3 3 0 260

66 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 0 10 7 8 3 2 0 260

67 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 5 11 8 5 0 0 258

68 Wildenauer, Norbert 54709 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 9 12 2 1 1 0 257

69 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 5 15 3 1 0 0 256

70 Büchs, Andreas 50134 SLG Dechenwald 1 4 15 5 2 2 1 256

71 Burkert, Markus 44039 SLG Marktredwitz 4 6 13 3 2 0 0 255

72 Schuster, Mike 49619 SLG RK-Hof e.V. 1 5 10 7 6 1 0 254

73 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 1 9 8 6 1 4 0 251

74 Zimmermann, Jürgen 45565 SLG Regnitzlosau e.V. 2 2 13 9 2 1 0 249

75 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 4 1 13 5 5 1 0 248

76 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 4 3 9 8 1 3 0 240

77 Schmid, Christian FS #118 2 8 9 4 3 0 1 239

78 Scheiber, Markus 30445 SLG Dechenwald 0 0 13 7 6 4 0 239

79 Gregor, Gerd 52312 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 6 12 5 2 1 2 238

80 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 9 7 3 3 0 236

81 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 3 4 8 4 7 2 0 235

82 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 2 7 10 5 2 0 0 234

83 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 1 6 3 8 8 2 1 234

84 Metschl, Hans 25412 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 2 11 6 7 3 0 234

85 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz 1 2 8 8 4 5 0 224

86 Wächter, Andreas 53433 SLG RK-Hof e.V. 0 2 14 4 5 1 0 219

87 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 1 8 11 4 3 0 216

88 Schedl, Benjamin FS #106 Bayern/SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 7 12 4 3 0 215

89 Rudolph, Oliver 50704 SLG Nürnberg-Nord 0 4 5 10 5 2 0 212

90 Nickl, Werner 43222 SLG Regnitzlosau e.V. 0 4 8 5 6 2 0 206

91 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 2 6 5 8 4 2 204

92 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 1 5 9 4 6 0 201

93 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 2 1 4 3 8 4 5 195

94 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 3 8 5 5 1 0 193

95 Fischer, Andreas 54711 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 5 8 7 5 0 188

96 Kirn, Benjamin 37468 SLG Nürnberg e.V. 0 7 5 6 1 2 1 187

97 von Lossow, Michael 44292 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 6 6 4 5 0 170

98 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 2 2 7 6 0 119

DQ Kirsch, Martin Johann 31299 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.3.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297

2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 19 4 0 0 0 0 296

3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3 20 5 2 0 0 0 291

4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 9 11 9 1 0 0 0 289

5 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289

6 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 9 10 11 0 0 0 0 289

7 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 9 13 1 0 0 0 285

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297

1 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297

3 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 10 16 4 0 0 0 0 296

4 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295

5 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 4 19 7 0 0 0 0 293

6 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292

2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 13 5 3 0 0 0 289

3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289

4 Schneider, Konrad 42256 SLG Schwandorf e.V. 6 15 6 2 1 0 0 287

5 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 5 13 9 3 0 0 0 285

6 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 6 10 12 2 0 0 0 284

7 Putzhammer, Stephan 46829 SLG Traunstein e.V. 4 13 10 2 0 0 0 276

8 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 1 10 13 5 1 0 0 274

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reimann, Stefan 36403 SLG Regnitzlosau e.V. 9 12 7 2 0 0 0 289

2 Kulse, Friedrich 41911 Einzelmitglied 6 12 11 1 0 0 0 287

3 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 3 15 11 0 1 0 0 286

4 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 8 10 10 1 1 0 0 285

5 Wilhelm, Jürgen 24604 SLG Schützengruppe Teublitz 6 11 11 2 0 0 0 285

6 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285

7 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 10 7 10 3 0 0 0 284

8 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284

9 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 3 10 15 1 1 0 0 280

10 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 13 8 1 1 0 0 277

11 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 4 13 9 2 1 0 0 274

12 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 5 15 3 1 0 0 256

13 Burkert, Markus 44039 SLG Marktredwitz 4 6 13 3 2 0 0 255

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz 2 15 9 3 1 0 0 282

2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 11 7 5 1 0 0 280

3 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 3 9 15 2 1 0 0 278

4 Naber, Karl-Heinz 22373 SLG Marktredwitz 4 9 12 4 1 0 0 277

5 Gollmann, Stefan 54282 SLG Hohenfels e.V. 2 11 12 4 1 0 0 277

6 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 1 9 17 3 0 0 0 277

7 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 0 10 17 3 0 0 0 277

8 Arnold, Sven 49562 SLG Waldbrunn 5 8 11 5 1 0 0 276

9 Huger, Daniel 33952 SLG Schützengruppe Teublitz 2 9 15 3 0 1 0 275

10 Arnold, Ramona 50257 SLG Waldbrunn 2 13 11 2 1 0 0 272

11 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 4 9 9 4 3 1 0 270

12 Hertlen, Karlheinz 33607 SLG Nürnberg-Nord 3 10 9 5 1 1 1 269

13 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 10 8 7 2 1 0 268
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.3.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

14 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 6 14 6 2 0 0 268

15 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 2 9 10 5 3 1 0 267

16 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 1 11 10 6 1 0 0 265

17 Buchholz, Hilmar Frowin 54101 SLG Hohenfels e.V. 1 8 11 7 2 1 0 265

18 Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 2 6 13 6 2 1 0 265

19 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 2 5 15 5 2 1 0 265

20 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 7 13 5 1 0 0 264

21 Pflug, Peter 42055 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 8 12 4 1 1 0 263

22 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 5 2 13 5 4 1 0 261

23 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 5 7 5 7 3 3 0 260

24 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 0 10 7 8 3 2 0 260

25 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 5 11 8 5 0 0 258

26 Büchs, Andreas 50134 SLG Dechenwald 1 4 15 5 2 2 1 256

27 Schuster, Mike 49619 SLG RK-Hof e.V. 1 5 10 7 6 1 0 254

28 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 1 9 8 6 1 4 0 251

29 Zimmermann, Jürgen 45565 SLG Regnitzlosau e.V. 2 2 13 9 2 1 0 249

30 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 4 1 13 5 5 1 0 248

31 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 4 3 9 8 1 3 0 240

32 Scheiber, Markus 30445 SLG Dechenwald 0 0 13 7 6 4 0 239

33 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 9 7 3 3 0 236

34 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 3 4 8 4 7 2 0 235

35 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 2 7 10 5 2 0 0 234

36 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 1 6 3 8 8 2 1 234

37 Metschl, Hans 25412 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 2 11 6 7 3 0 234

38 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz 1 2 8 8 4 5 0 224

39 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 1 8 11 4 3 0 216

40 Rudolph, Oliver 50704 SLG Nürnberg-Nord 0 4 5 10 5 2 0 212

41 Nickl, Werner 43222 SLG Regnitzlosau e.V. 0 4 8 5 6 2 0 206

42 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 1 5 9 4 6 0 201

43 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 2 1 4 3 8 4 5 195

44 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 3 8 5 5 1 0 193

45 Kirn, Benjamin 37468 SLG Nürnberg e.V. 0 7 5 6 1 2 1 187

46 von Lossow, Michael 44292 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 6 6 4 5 0 170

DQ Kirsch, Martin Johann 31299 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rostek, Robert 54980 SLG Waldbrunn 13 13 4 0 0 0 0 296

2 Kahlau, Robert 41910 SLG Frankenwald 5 11 11 2 1 0 0 282

3 Buchholz, Thorsten 54929 SLG Marktredwitz 4 10 14 2 0 0 0 282

4 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 2 11 12 5 0 0 0 278

5 Bernhardt, Luca 53130 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 11 9 3 1 0 1 277

6 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 11 9 6 2 0 0 273

7 Reuter, Stefan 52776 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 6 15 4 3 0 0 268

8 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 5 15 3 4 0 0 267

9 Beck, Günter 54878 SLG Schützengruppe Teublitz 1 6 14 7 1 1 0 265

10 Spindler, Franz Xaver 53705 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 8 15 6 0 0 0 263

11 Wildenauer, Norbert 54709 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 9 12 2 1 1 0 257

12 Schmid, Christian FS #118 2 8 9 4 3 0 1 239

13 Gregor, Gerd 52312 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 6 12 5 2 1 2 238

14 Wächter, Andreas 53433 SLG RK-Hof e.V. 0 2 14 4 5 1 0 219

15 Schedl, Benjamin FS #106 Bayern/SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 7 12 4 3 0 215

16 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 2 6 5 8 4 2 204

17 Fischer, Andreas 54711 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 5 8 7 5 0 188

18 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 2 2 7 6 0 119
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 18 12 0 0 0 0 0 300

2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 13 16 1 0 0 0 0 299

3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297

4 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296

4 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 10 16 4 0 0 0 0 296

4 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 10 16 4 0 0 0 0 296

7 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293

8 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293

9 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 8 12 9 1 0 0 0 289

10 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 3 15 10 2 0 0 0 286

11 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 6 12 10 1 1 0 0 285

12 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 15 6 2 0 0 0 280

13 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.3.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 18 12 0 0 0 0 0 300

2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 13 16 1 0 0 0 0 299

3 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 10 16 4 0 0 0 0 296

4 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293

5 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297

2 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296

2 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 10 16 4 0 0 0 0 296

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 15 6 2 0 0 0 280

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 8 12 9 1 0 0 0 289

2 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 3 15 10 2 0 0 0 286

3 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 6 12 10 1 1 0 0 285

4 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf 1 881
Lachner, Christian 41822 289

Schneider, Roman 37475 297

Wagner, Patrick 29227 291

Zilch, Michael 37360 293

2 SLG-Waldbrunn 881
Drigo, Marcelo 44078 289

Machholz, Manfred 50361 234

Paa, Michael 44969 296

Schmidt, Hans-Thomas 43591 296

3 SLG Ostmark 1 870
Fuchs, Stefan 27396 292

Galla, Christoph 29070 289

Koller, Thomas 25773 285

Scharf, Roland 39887 289

4 SLG Donauwörth 868
Baur, Martin 51836 270

Kaiser, Thomas 6669 297

Kerl, Klaus-Dieter 17145 274

Ziffer, Roland 12077 297

5 SLG Traunstein 865
Hofmann, Manfred 5413 295

Mayer, Andreas 47359 284

Pscheiden, Alexander 23649 286

Putzhammer, Stephan 46829 276

6 SLG Schwandorf 2 856
Bösl, Mario 37489 284

Multerer, Manfred 37694 285

Schneider, Konrad 42256 287

Urbas, Franz 37482 251

7 coburg 853
Kulse, Friedrich 41911 287

Pütz, Armin 22234 284

Kahlau, Robert 41910 282

8 SLG Schützengruppe Teublitz 845
Beck, Günter 54878 265

Hackel, Mark 37578 285

Huger, Daniel 33952 275

Wilhelm, Jürgen 24604 285

9 SLG Marktredwitz 841
Buchholz, Thorsten 54929 282

Groschwitz, Ralf 30715 224

Meier, Marco 53318 282

Naber, Karl-Heinz 22373 277

10 SLG Nürnberg-Nord 838
Burkart, Ralph 41402 289

Hertlen, Karlheinz 33607 269

Moch, Georg 33608 280

Rudolph, Oliver 50704 212

11 SLG Ostmark 2 834
Bernhardt, Harald 53239 267

Bernhardt, Luca 53130 277

Lippe, Bernhard 46106 280

Nickl, Michael 51108 277
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG RK Hof 806
Feiler, Matthias 49566 278

Schaller, Michael 48275 274

Schuster, Mike 49619 254

Wächter, Andreas 53433 219

13 SLG Schwandorf 3 803
Englberger, Rainer 49171 248

Rogoll, Christian 44604 260

Thürriegel, Bernd 52459 265

Weis, Rainer 53924 278

14 SLG Ostmark 3 774
Dandorfer, Johannes 50739 268

Gregor, Gerd 52312 238

Reuter, Stefan 52776 268

Schuster, Rudolf 48399 236

15 SLG Dechenwald 772
Büchs, Andreas 50134 256

Forster, Frank 27444 235

Rühl, Alfred 28518 277

Scheiber, Markus 30445 239

16 SLG Ostmark 5 735
Schedl, Benjamin FS 215

Spindler, Franz Xaver 53705 263

Wildenauer, Norbert 54709 257

17 SLG 1433 Neumarkt 714
Halfmann, Jan 42025 258

Kuchenmeister, Wolfgang 51139 193

Pflug, Peter 42055 263

18 SLG Ostmark 4 690
von Lossow, Michael 44292 170

Weber, Klaus 23179 256

Zimmermann, Heinrich 34875 264

19 SLG Tegernheimer Kellerschützen 669
Schmaußer, Rudolf 18673 234

Kieser, Andre 23102 201

Metschl, Hans 25412 234

20 SLG Tegernheimer Kellerschützen 665
Fischer, Andreas 54711 188

Gregori, Markus 55056 119

Hirmer, Christian 28012 273

Wasserle, Michael 16251 204
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 12 15 3 0 0 0 0 297

2 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293

3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291

4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 9 14 5 1 1 0 0 290

5 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290

6 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289

7 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 5 15 8 2 0 0 0 288

8 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288

9 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287

10 Schuster, Mike 49619 SLG RK-Hof e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285

11 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284

12 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 11 9 4 0 0 0 283

13 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 12 9 5 0 0 0 281

14 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 9 11 3 2 0 0 277

15 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 9 11 6 0 0 0 277

16 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 3 8 16 2 1 0 0 277

17 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 3 6 15 4 2 0 0 271

18 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 2 12 10 5 0 0 0 270

19 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 6 15 3 2 1 0 269

20 Reuter, Stefan 52776 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 10 12 4 3 1 0 267

21 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 5 19 1 0 0 0 259

22 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 6 16 4 0 1 1 257

23 Schmid, Christian FS #118 2 5 12 4 6 0 0 252

24 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 16 7 3 2 1 248

25 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 2 1 14 7 5 0 0 247

26 Wilhelm, Jürgen 24604 SLG Schützengruppe Teublitz 0 6 10 5 6 0 1 237

27 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 0 4 6 10 6 3 0 234

28 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 5 11 8 0 0 0 223

29 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 9 6 3 1 0 216

30 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 3 7 7 6 4 0 215

31 Fischer, Andreas 54711 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 5 5 8 4 2 175

32 von Lossow, Michael 44292 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 4 9 1 1 2 171

33 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 4 4 4 4 1 125
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

C.6D Police Pistol 3
2.3.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293

2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 9 14 5 1 1 0 0 290

3 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290

4 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 12 15 3 0 0 0 0 297

2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291

3 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 5 15 8 2 0 0 0 288

4 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 5 19 1 0 0 0 259

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289

2 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287

3 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 9 11 6 0 0 0 277

4 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 3 6 15 4 2 0 0 271

5 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 2 12 10 5 0 0 0 270

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 12 9 5 0 0 0 281

2 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 9 11 3 2 0 0 277

3 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 3 8 16 2 1 0 0 277

4 Wilhelm, Jürgen 24604 SLG Schützengruppe Teublitz 0 6 10 5 6 0 1 237

5 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 5 11 8 0 0 0 223

6 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 9 6 3 1 0 216

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schuster, Mike 49619 SLG RK-Hof e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285

2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284

3 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 11 9 4 0 0 0 283

4 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 6 16 4 0 1 1 257

5 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 2 1 14 7 5 0 0 247

6 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 0 4 6 10 6 3 0 234

7 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 3 7 7 6 4 0 215

8 von Lossow, Michael 44292 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 4 9 1 1 2 171

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 6 15 3 2 1 0 269

2 Reuter, Stefan 52776 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 10 12 4 3 1 0 267

3 Schmid, Christian FS #118 2 5 12 4 6 0 0 252

4 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 16 7 3 2 1 248

5 Fischer, Andreas 54711 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 5 5 8 4 2 175

6 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 4 4 4 4 1 125
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Einzelwertung - C.6C Supermagnum
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 10 19 1 0 0 0 0 299

2 Rostek, Robert 54980 SLG Waldbrunn 6 18 6 0 0 0 0 294

3 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293

4 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 5 19 5 1 0 0 0 293

5 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 9 14 7 0 0 0 0 293

6 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 8 15 6 1 0 0 0 292

7 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 5 17 7 1 0 0 0 291

8 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 16 9 0 0 0 0 291

9 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3 17 9 1 0 0 0 289

10 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288

11 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288

12 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 4 15 9 2 0 0 0 287

13 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 12 10 1 0 1 0 284

14 Wilhelm, Jürgen 24604 SLG Schützengruppe Teublitz 7 8 11 4 0 0 0 281

15 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 5 12 9 1 3 0 0 280

16 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 3 13 9 4 1 0 0 280

17 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 6 9 12 1 2 0 0 280

18 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 3 12 11 3 1 0 0 280

19 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 7 8 12 2 0 0 0 274

20 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 10 10 7 1 0 0 273

21 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 7 9 6 3 0 0 270

22 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 2 6 14 5 3 0 0 267

23 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 4 4 13 6 2 1 0 265

24 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 7 14 5 4 0 0 264

25 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 0 8 10 7 5 0 0 261

26 Metschl, Hans 25412 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 3 13 5 4 1 0 261

27 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 1 6 15 5 2 0 0 259

28 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 3 8 13 3 0 1 0 257

29 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 5 3 10 5 1 5 0 247

30 Schmid, Christian FS #118 2 6 8 6 4 3 0 246

31 Zimmermann, Jürgen 45565 SLG Regnitzlosau e.V. 4 7 8 3 3 2 1 244

32 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 3 11 7 6 1 0 243

33 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 8 8 3 3 0 0 237

34 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 6 10 8 2 1 0 234

35 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 2 9 6 9 3 0 230

36 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 8 5 4 4 2 0 227

37 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 0 3 5 10 8 1 1 222

38 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 0 3 11 6 3 3 1 221

39 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 1 3 9 8 1 2 1 209

DQ Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 5
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

C.6C Supermagnum
2.3.5

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293

2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 8 15 6 1 0 0 0 292

3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 16 9 0 0 0 0 291

4 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3 17 9 1 0 0 0 289

5 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288

6 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 4 15 9 2 0 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 10 19 1 0 0 0 0 299

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 5 19 5 1 0 0 0 293

2 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 5 17 7 1 0 0 0 291

3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288

4 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 12 10 1 0 1 0 284

5 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 5 12 9 1 3 0 0 280

6 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 6 9 12 1 2 0 0 280

7 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 7 8 12 2 0 0 0 274

8 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 0 8 10 7 5 0 0 261

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 9 14 7 0 0 0 0 293

2 Wilhelm, Jürgen 24604 SLG Schützengruppe Teublitz 7 8 11 4 0 0 0 281

3 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 3 13 9 4 1 0 0 280

4 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 3 12 11 3 1 0 0 280

5 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 7 9 6 3 0 0 270

6 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 2 6 14 5 3 0 0 267

7 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 4 4 13 6 2 1 0 265

8 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 7 14 5 4 0 0 264

9 Metschl, Hans 25412 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 3 13 5 4 1 0 261

10 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 1 6 15 5 2 0 0 259

11 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 3 8 13 3 0 1 0 257

12 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 5 3 10 5 1 5 0 247

13 Zimmermann, Jürgen 45565 SLG Regnitzlosau e.V. 4 7 8 3 3 2 1 244

14 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 3 11 7 6 1 0 243

15 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 8 8 3 3 0 0 237

16 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 6 10 8 2 1 0 234

17 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 2 9 6 9 3 0 230

18 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 8 5 4 4 2 0 227

19 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 0 3 5 10 8 1 1 222

20 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 0 3 11 6 3 3 1 221

21 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 1 3 9 8 1 2 1 209

DQ Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rostek, Robert 54980 SLG Waldbrunn 6 18 6 0 0 0 0 294

2 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 10 10 7 1 0 0 273

3 Schmid, Christian FS #118 2 6 8 6 4 3 0 246
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 12 14 4 0 0 0 0 296

2 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 11 15 4 0 0 0 0 296

3 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296

4 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 12 13 5 0 0 0 0 295

5 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293

6 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 4 17 7 2 0 0 0 289

7 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 3 17 8 2 0 0 0 288

8 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 1 18 10 1 0 0 0 288

9 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3 16 8 3 0 0 0 286

10 Rostek, Robert 54980 SLG Waldbrunn 5 9 15 1 0 0 0 283

11 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 2 9 11 7 0 0 0 265

12 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 3 13 7 3 3 0 252

13 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 1 9 8 7 2 0 216
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

C.6C.8 Supermagnum Optical Sight
2.3.5

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296

2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 12 13 5 0 0 0 0 295

3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 1 18 10 1 0 0 0 288

4 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3 16 8 3 0 0 0 286

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 12 14 4 0 0 0 0 296

2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 4 17 7 2 0 0 0 289

3 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 3 17 8 2 0 0 0 288

4 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 2 9 11 7 0 0 0 265

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 11 15 4 0 0 0 0 296

2 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293

3 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 3 13 7 3 3 0 252

4 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 1 9 8 7 2 0 216

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rostek, Robert 54980 SLG Waldbrunn 5 9 15 1 0 0 0 283
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG-Waldbrunn 876
Drigo, Marcelo 44078 291

Machholz, Manfred 50361 230

Paa, Michael 44969 293

Schmidt, Hans-Thomas 43591 292

2 SLG Schwandorf 864
Lachner, Christian 41822 274

Schneider, Roman 37475 288

Wagner, Patrick 29227 289

Zilch, Michael 37360 287

3 SLG Ostmark 1 847
Fuchs, Stefan 27396 284

Galla, Christoph 29070 293

Lippe, Bernhard 46106 270

Nickl, Michael 51108 227

4 SLG Donauwörth 796
Baur, Martin 51836 247

Kaiser, Thomas 6669 288

Ziffer, Roland 12077 261

5 SLG Traunstein 781
Hofmann, Manfred 5413 280

Mayer, Andreas 47359 237

Pscheiden, Alexander 23649 264

- Seite 1 -                           04.12.2016  14:06



01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 7 6 10 1 0 0 108

2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 10 2 7 5 0 0 103

3 Bernhardt, Luca 53130 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 6 8 5 0 0 102

4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 5 9 4 1 0 100

5 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 6 9 7 0 0 97

6 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 2 4 11 0 0 94

7 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 3 6 8 2 0 92

8 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 10 7 2 0 90

9 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 2 3 8 10 0 0 87

10 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 3 4 12 2 0 86

11 Kahlau, Robert 41910 SLG Frankenwald 3 3 3 12 3 0 84

12 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 3 2 9 4 5 0 83

13 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 1 3 4 13 3 0 81

14 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 8 13 2 0 80

15 Wilhelm, Jürgen 24604 SLG Schützengruppe Teublitz 0 2 9 7 6 0 79

16 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 2 6 11 3 0 78

17 Schmid, Christian FS #118 2 1 5 7 9 0 74

18 Gregor, Marketa 52313 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 6 9 9 0 69

19 Vitu, Natalie PN11648 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 1 2 9 9 0 63

20 Weis, Nancy 53925 SLG Schwandorf e.V. 1 0 6 4 11 2 63

21 Fuchs, Alexander 53402 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 5 8 7 0 63

22 Beck, Günter 54878 SLG Schützengruppe Teublitz 0 3 3 6 3 0 51
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 18 9 3 0 0 0 0 297

2 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 8 17 5 0 0 0 0 295

3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 10 13 7 0 0 0 0 293

4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 14 5 2 0 0 0 291

5 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 10 9 0 0 0 0 291

6 Bernhardt, Luca 53130 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 14 7 1 1 0 0 288

7 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288

8 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 9 12 1 0 0 0 286

9 Wilhelm, Jürgen 24604 SLG Schützengruppe Teublitz 5 12 12 1 0 0 0 286

10 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 14 9 3 0 0 0 285

11 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 2 9 16 3 0 0 0 278

12 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 3 12 9 4 2 0 0 277

13 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 10 17 1 0 0 0 271

14 Kahlau, Robert 41910 SLG Frankenwald 0 5 15 10 0 0 0 265

15 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 1 6 12 8 3 0 0 263

16 Fuchs, Alexander 53402 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 4 16 4 0 1 0 252

17 Gregor, Marketa 52313 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 7 6 11 5 0 0 247

18 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 9 8 6 0 0 247

19 Schmid, Christian FS #118 0 5 12 8 1 1 1 240

20 Weis, Nancy 53925 SLG Schwandorf e.V. 2 6 8 4 3 5 0 235

21 Vitu, Natalie PN11648 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 7 8 6 4 1 0 224

22 Born, Emilia FS #117 1 2 2 4 7 4 1 158

DQ Beck, Günter 54878 SLG Schützengruppe Teublitz 5
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

DKS 1 (PP 1 + NPA-B)
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 295 108 403

2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 297 103 400

3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 293 100 393

4 Bernhardt, Luca 53130 SLG Ostmark Weiden e.V. 288 102 390

5 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 291 92 383

6 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 286 94 380

7 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 285 90 375

8 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 288 86 374

9 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 291 80 371

10 Wilhelm, Jürgen 24604 SLG Schützengruppe Teublitz 286 79 365

11 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 278 87 365

12 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 277 83 360

13 Kahlau, Robert 41910 SLG Frankenwald 265 84 349

14 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 271 78 349

15 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 247 97 344

16 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 263 81 344

17 Gregor, Marketa 52313 SLG Ostmark Weiden e.V. 247 69 316

18 Fuchs, Alexander 53402 SLG Ostmark Weiden e.V. 252 63 315

19 Schmid, Christian FS #118 240 74 314

20 Weis, Nancy 53925 SLG Schwandorf e.V. 235 63 298

21 Vitu, Natalie PN11648 SLG Ostmark Weiden e.V. 224 63 287
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S a nta  C la us  C up 2016  
 
DK S (PP1 +  NPA) K ombiwertung J ugend 
 
1.-3.12.2016     Ort Weiden/Germany 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Platz   Name, V orname     Mitgl.Nr.                 SL G/Team                            PP1          NPA         Gesamt 
 
1.  F uchs, Alexander      53402 SL G      Ostmark Weiden e.V .      252         63              315 
2.  Born, E milia              F S #117                                                     158          0               158 



01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 8 7 8 1 0 0 110

2 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 9 7 5 3 0 0 109

3 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 8 7 7 2 0 0 109

4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 11 4 5 3 1 0 106

5 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 4 12 1 0 0 106

6 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 9 5 6 3 1 0 105

7 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 8 9 3 0 0 105

8 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 4 10 4 0 0 102

9 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 4 5 12 2 1 0 101

10 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 2 9 7 5 1 0 100

11 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 3 3 15 3 0 0 99

12 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 4 4 10 4 2 0 96

13 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 3 5 10 0 0 95

14 Kulse, Friedrich 41911 Einzelmitglied 2 6 7 9 0 0 95

15 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 3 9 8 0 0 95

16 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 3 7 8 1 0 94

17 Kahlau, Robert 41910 SLG Frankenwald 4 4 7 7 2 0 93

18 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 4 3 9 6 2 0 93

19 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 1 10 6 2 0 92

20 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 5 3 8 3 5 0 91

21 Spindler, Franz Xaver 53705 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 6 7 6 2 0 90

22 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 3 3 8 8 2 0 90

23 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 1 2 13 7 1 0 90

24 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz 5 3 6 7 2 0 89

25 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 5 1 8 7 3 0 89

26 Schneider, Konrad 42256 SLG Schwandorf e.V. 1 2 13 6 2 0 89

27 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 5 3 7 2 7 0 88

28 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 0 6 6 10 2 0 88

29 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 2 5 8 6 1 0 87

30 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 3 2 6 12 1 0 87

31 Naber, Karl-Heinz 22373 SLG Marktredwitz 2 1 14 4 2 1 87

32 Arnold, Sven 49562 SLG Waldbrunn 4 2 5 10 3 0 86

33 Burkert, Markus 44039 SLG Marktredwitz 2 3 6 10 3 0 85

34 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 3 1 7 11 2 0 85

35 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 1 3 7 11 2 0 85

36 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 0 3 11 6 4 0 85

37 Putzhammer, Stephan 46829 SLG Traunstein e.V. 1 3 7 10 3 0 84

38 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 3 4 8 6 0 82

39 Rostek, Robert 54980 SLG Waldbrunn 4 1 5 9 5 0 82

40 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 2 3 5 9 5 0 82

41 Wilhelm, Jürgen 24604 SLG Schützengruppe Teublitz 1 1 8 12 2 0 82

42 Schuster, Mike 49619 SLG RK-Hof e.V. 3 2 5 8 6 0 81

43 Büchs, Andreas 50134 SLG Dechenwald 1 2 8 7 6 0 80

44 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 6 11 4 0 80

45 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 1 4 4 8 7 0 79

46 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 3 1 6 7 7 0 79

47 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 1 2 7 8 6 0 79

48 Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 2 0 7 11 4 0 79

49 Kirn, Benjamin 37468 SLG Nürnberg e.V. 2 3 2 11 6 0 78

50 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 0 3 9 3 9 0 78

51 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 4 1 3 8 8 0 77

52 Pflug, Peter 42055 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 2 2 5 9 5 0 77

53 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 0 7 9 6 0 77

54 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 1 1 9 5 8 0 77

55 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 8 10 5 0 77

56 Gollmann, Stefan 54282 SLG Hohenfels e.V. 0 2 5 11 6 0 75

57 Arnold, Ramona 50257 SLG Waldbrunn 1 0 6 12 5 0 75
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 1 2 3 13 4 1 74

59 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 1 3 9 4 2 72

60 Metschl, Hans 25412 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 0 4 8 6 0 72

61 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 0 2 4 10 8 0 72

62 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 1 2 2 12 6 0 71

63 Wildenauer, Norbert 54709 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 4 6 4 7 0 70

64 Bernhardt, Luca 53130 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 4 11 8 0 70

65 Reuter, Stefan 52776 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 9 1 12 0 68

66 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 1 0 5 8 9 0 67

67 Wächter, Andreas 53433 SLG RK-Hof e.V. 1 0 4 8 10 0 65

68 Rudolph, Oliver 50704 SLG Nürnberg-Nord 0 0 3 12 8 0 64

69 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 4 7 10 0 62

70 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 2 0 3 7 9 0 61

71 Scheiber, Markus 30445 SLG Dechenwald 1 1 1 9 10 0 61

72 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 0 0 4 8 10 0 60

73 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 1 2 6 11 0 58

74 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 3 5 13 0 58

75 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1 0 1 9 11 1 58

76 Schmid, Christian FS #118 0 0 3 10 8 3 58

77 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 3 8 6 0 53

78 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 1 0 1 5 14 3 52

79 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 0 3 9 5 0 49

80 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 1 7 12 2 49

81 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 0 3 4 12 1 48

82 von Lossow, Michael 44292 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 1 5 14 0 47

83 Kirsch, Martin Johann 31299 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 0 3 4 11 0 46

84 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 1 0 1 5 10 0 44

85 Gregor, Gerd 52312 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 0 5 7 0 39

86 Fischer, Andreas 54711 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 0 5 12 0 39

87 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 0 6 9 0 36

88 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 0 1 11 11 30
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.3.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 8 7 7 2 0 0 109

2 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 1 10 6 2 0 92

3 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 5 3 7 2 7 0 88

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 9 7 5 3 0 0 109

2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 11 4 5 3 1 0 106

3 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 9 5 6 3 1 0 105

4 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 8 9 3 0 0 105

5 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 4 10 4 0 0 102

6 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 2 9 7 5 1 0 100

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 8 7 8 1 0 0 110

2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 4 12 1 0 0 106

3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 3 3 15 3 0 0 99

4 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 4 4 10 4 2 0 96

5 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 3 5 10 0 0 95

6 Schneider, Konrad 42256 SLG Schwandorf e.V. 1 2 13 6 2 0 89

7 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 0 6 6 10 2 0 88

8 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 6 11 4 0 80

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 4 5 12 2 1 0 101

2 Kulse, Friedrich 41911 Einzelmitglied 2 6 7 9 0 0 95

3 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 3 7 8 1 0 94

4 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 4 3 9 6 2 0 93

5 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 3 3 8 8 2 0 90

6 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 1 2 13 7 1 0 90

7 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 5 1 8 7 3 0 89

8 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 3 2 6 12 1 0 87

9 Burkert, Markus 44039 SLG Marktredwitz 2 3 6 10 3 0 85

10 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 1 3 7 11 2 0 85

11 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 0 3 11 6 4 0 85

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 3 9 8 0 0 95

2 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 5 3 8 3 5 0 91

3 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz 5 3 6 7 2 0 89

4 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 2 5 8 6 1 0 87

5 Naber, Karl-Heinz 22373 SLG Marktredwitz 2 1 14 4 2 1 87

6 Arnold, Sven 49562 SLG Waldbrunn 4 2 5 10 3 0 86

7 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 3 1 7 11 2 0 85

8 Putzhammer, Stephan 46829 SLG Traunstein e.V. 1 3 7 10 3 0 84

9 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 3 4 8 6 0 82

10 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 2 3 5 9 5 0 82

11 Wilhelm, Jürgen 24604 SLG Schützengruppe Teublitz 1 1 8 12 2 0 82

12 Schuster, Mike 49619 SLG RK-Hof e.V. 3 2 5 8 6 0 81

13 Büchs, Andreas 50134 SLG Dechenwald 1 2 8 7 6 0 80

14 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 1 4 4 8 7 0 79

15 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 1 2 7 8 6 0 79

16 Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 2 0 7 11 4 0 79

17 Kirn, Benjamin 37468 SLG Nürnberg e.V. 2 3 2 11 6 0 78

18 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 0 3 9 3 9 0 78

19 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 4 1 3 8 8 0 77
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.3.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

20 Pflug, Peter 42055 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 2 2 5 9 5 0 77

21 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 1 1 9 5 8 0 77

22 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 8 10 5 0 77

23 Gollmann, Stefan 54282 SLG Hohenfels e.V. 0 2 5 11 6 0 75

24 Arnold, Ramona 50257 SLG Waldbrunn 1 0 6 12 5 0 75

25 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 1 2 3 13 4 1 74

26 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 1 3 9 4 2 72

27 Metschl, Hans 25412 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 0 4 8 6 0 72

28 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 0 2 4 10 8 0 72

29 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 1 2 2 12 6 0 71

30 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 1 0 5 8 9 0 67

31 Rudolph, Oliver 50704 SLG Nürnberg-Nord 0 0 3 12 8 0 64

32 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 2 0 3 7 9 0 61

33 Scheiber, Markus 30445 SLG Dechenwald 1 1 1 9 10 0 61

34 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 0 0 4 8 10 0 60

35 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 1 2 6 11 0 58

36 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 3 5 13 0 58

37 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1 0 1 9 11 1 58

38 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 0 3 9 5 0 49

39 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 1 7 12 2 49

40 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 0 3 4 12 1 48

41 von Lossow, Michael 44292 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 1 5 14 0 47

42 Kirsch, Martin Johann 31299 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 0 3 4 11 0 46

43 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 1 0 1 5 10 0 44

44 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 0 6 9 0 36

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kahlau, Robert 41910 SLG Frankenwald 4 4 7 7 2 0 93

2 Spindler, Franz Xaver 53705 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 6 7 6 2 0 90

3 Rostek, Robert 54980 SLG Waldbrunn 4 1 5 9 5 0 82

4 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 3 1 6 7 7 0 79

5 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 0 7 9 6 0 77

6 Wildenauer, Norbert 54709 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 4 6 4 7 0 70

7 Bernhardt, Luca 53130 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 4 11 8 0 70

8 Reuter, Stefan 52776 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 9 1 12 0 68

9 Wächter, Andreas 53433 SLG RK-Hof e.V. 1 0 4 8 10 0 65

10 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 4 7 10 0 62

11 Schmid, Christian FS #118 0 0 3 10 8 3 58

12 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 3 8 6 0 53

13 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 1 0 1 5 14 3 52

14 Gregor, Gerd 52312 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 0 5 7 0 39

15 Fischer, Andreas 54711 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 0 5 12 0 39

16 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 0 1 11 11 30
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 10 9 4 1 0 0 114

2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 8 5 4 0 0 107

3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 7 6 8 3 0 0 106

4 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 8 12 1 0 0 106

5 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 4 6 11 3 0 0 103

6 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 2 15 3 0 0 99

7 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 3 5 9 7 0 0 97

8 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 4 2 12 5 0 0 93

9 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 2 4 9 9 0 0 93

10 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 0 11 7 1 0 92

11 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 2 2 13 4 3 0 90

12 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 0 4 8 10 0 0 82

13 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 1 7 10 4 0 71
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.3.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 8 12 1 0 0 106

2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 4 2 12 5 0 0 93

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 8 5 4 0 0 107

2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 7 6 8 3 0 0 106

3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 4 6 11 3 0 0 103

4 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 2 15 3 0 0 99

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 10 9 4 1 0 0 114

2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 0 11 7 1 0 92

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 3 5 9 7 0 0 97

2 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 2 4 9 9 0 0 93

3 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 2 2 13 4 3 0 90

4 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 0 4 8 10 0 0 82

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 1 7 10 4 0 71

- Seite 1 -                        Endergebnis   04.12.2016  13:19



01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf 1 308
Lachner, Christian 41822 85

Schneider, Roman 37475 109

Wagner, Patrick 29227 100

Zilch, Michael 37360 99

2 SLG Donauwörth 307
Baur, Martin 51836 85

Kaiser, Thomas 6669 106

Kerl, Klaus-Dieter 17145 96

Ziffer, Roland 12077 105

3 SLG-Waldbrunn 304
Drigo, Marcelo 44078 106

Machholz, Manfred 50361 48

Paa, Michael 44969 110

Schmidt, Hans-Thomas 43591 88

4 SLG Ostmark 1 291
Fuchs, Stefan 27396 95

Galla, Christoph 29070 102

Koller, Thomas 25773 92

Weber, Klaus 23179 94

5 Coburg 276
Kulse, Friedrich 41911 95

Pütz, Armin 22234 88

Kahlau, Robert 41910 93

6 SLG Schwandorf 2 269
Bösl, Mario 37489 90

Multerer, Manfred 37694 90

Schneider, Konrad 42256 89

Urbas, Franz 37482 79

7 SLG Traunstein 266
Hofmann, Manfred 5413 87

Mayer, Andreas 47359 95

Pscheiden, Alexander 23649 77

Putzhammer, Stephan 46829 84

8 SLG RK Hof 251
Feiler, Matthias 49566 77

Schaller, Michael 48275 93

Schuster, Mike 49619 81

Wächter, Andreas 53433 65

9 SLG Dechenwald 246
Büchs, Andreas 50134 80

Forster, Frank 27444 87

Rühl, Alfred 28518 79

Scheiber, Markus 30445 61

10 SLG Schwandorf 3 242
Englberger, Rainer 49171 72

Rogoll, Christian 44604 52

Thürriegel, Bernd 52459 91

Weis, Rainer 53924 79

11 SLG Ostmark 2 234
Dandorfer, Johannes 50739 58

Lippe, Bernhard 46106 72

Nickl, Michael 51108 82

Scharf, Roland 39887 80
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01.-03.12.2016 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2016

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Ostmark 4 228
Reuter, Stefan 52776 68

Spindler, Franz Xaver 53705 90

von Lossow, Michael 44292 47

Wildenauer, Norbert 54709 70

13 SLG 1433 Neumarkt 196
Halfmann, Jan 42025 58

Kuchenmeister, Wolfgang 51139 61

Pflug, Peter 42055 77

14 SLG Ostmark 3 181
Bernhardt, Harald 53239 62

Bernhardt, Luca 53130 70

Gregor, Gerd 52312 39

Schuster, Rudolf 48399 49

15 SLG Tegernheimer Kellerschützen 169
Fischer, Andreas 54711 39

Gregori, Markus 55056 30

Hirmer, Christian 28012 77

Wasserle, Michael 16251 53
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